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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2006 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Schill Tommy Uppl Väsby psk  45 48 44 44 45 44 270 
2 Hammar Gunnar Ballongbergets Skf 26705 40 44 43 46 46 48 267 
3 Nilsson Henrik Bromma pk 25511 42 45 48 44 46 42 267 
4 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 46 46 46 45 42 41 266 
5 Arnesen Kenneth Elitskyttesällskapet 24713 42 40 44 44 47 46 263 
6 Hesselgren Göran Katarina psf 24788 41 44 42 45 46 44 262 
7 Saednia Alexander Sthlmspolisens Skf 25732 42 46 43 43 43 42 259 
8 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf 25734 46 37 46 45 44 41 259 
9 Svensson Martin Atlas Copco pk 25050 40 47 45 40 43 40 255 
10 Bielenstein Johan Bromma pk 25502 41 39 41 43 34 46 244 
11 Frank Nicolaus Katarina psf 25743 41 40 35 40 45 41 242 
12 Åkerholm Marianne Ballongbergets Skf  36 35 37 36 43 46 233 
13 Schmitt Fredrik Uppl Väsby psk  37 34 30 41 44 39 225 
14 Löhf Michael SAPK 24547 38 38 36 38 32 35 217 
15 Granholm Henrik Uppl Väsby psk  36 32 25 40 29 37 199 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2007 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Webrink Christoffer Ballongbergets Skf  44 46 48 44 45 45 272 
2 Orsan Solweig Bromma pk 26376 43 43 48 46 43 45 268 
3 Davidsson Arne Svartsjö psk 26122 42 47 42 45 41 44 261 
4 Mickelsson Lena Rosersbergs Pk 26075 40 44 43 46 47 41 261 
5 Buskas Tony Pk Haningeskyttar  43 42 42 46 40 43 256 
6 Hansen Jimmy Sthlmspolisens Skf  42 40 41 42 45 44 254 
7 Mastvik Lotta Grödinge psk 26493 43 42 38 40 45 44 252 
8 Aldebo Fredrik Rosersbergs Pk 26076 43 43 44 39 37 41 247 
9 Björn Oskar Svartsjö psk 26123 35 45 46 34 42 43 245 
10 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet  42 40 36 45 40 42 245 
11 Ohlsson Jan Bromma pk  40 42 40 39 44 39 244 
12 Persson Anders Pk Svea Ing 1  41 41 43 40 38 39 242 
13 Ek Dag Atlas Copco pk  46 43 38 39 35 40 241 
14 Tofält Stefan Ballongbergets Skf  44 41 42 42 30 41 240 
15 Kuru Semih Pk Haningeskyttar  42 39 35 43 41 40 240 
16 Ehrlund Mathias Grödinge psk 26492 37 40 46 33 42 41 239 
17 Jorring Ulf Mälarhöjdens ps  38 41 31 44 45 39 238 
18 Sundberg Jörgen Pk Haningeskyttar  39 41 37 41 42 38 238 
19 Parvainen Mika Pk Svea Ing 1  35 40 48 39 35 40 237 
20 Welander Hans Katarina psf  37 38 43 30 42 45 235 
21 Savilahti Anton Svartsjö psk 26121 39 41 36 38 35 45 234 
22 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1  39 36 45 33 41 38 232 
23 Hedström Bert Pk Svea Ing 1  32 40 42 36 41 39 230 
24 Svanström Pär IBM-Klubben  41 43 28 35 40 41 228 
25 Paqualin Björn SAPK  32 37 39 35 38 43 224 
26 Lundgren Annika Handens psk  36 30 32 45 35 44 222 
27 Lindén Maria Atlas Copco pk 26540 37 30 40 35 40 33 215 
28 Wahlgren Alf Grödinge psk 26487 19 34 37 38 41 44 213 
29 Sandberg Leif Uppl Väsby psk  39 36 31 37 28 42 213 
30 Eriksson Anette Bromma pk  38 32 34 34 37 36 211 
31 Ahlgren Jonas Pk Haningeskyttar  27 32 32 38 39 39 207 
32 Ek Berit Atlas Copco pk  32 37 28 42 34 33 206 
33 Jorring Anders Mälarhöjdens ps  27 20 38 45 31 32 193 
34 Falkenbjörk John Pk Haningeskyttar  30 36 26 34 34 30 190 
35 Wecklauf Jimmy Pk Haningeskyttar  32 22 34 29 36 34 187 
36 Danielson Lars IBM-Klubben  30 31 39 30 15 29 174 
37 Andersson Ing-Marie Bromma pk 25501 21 33 40 19 25 35 173 
38 Andersson Terese Grödinge psk 26491 29 33 29 34 18 21 164 
39 Mohammed Shakila Pk Haningeskyttar  18 19 30 41 23 20 151 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2006 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Arnesen Kenneth Elitskyttesällskapet 24713 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 25 
  Särskjutning     6/3 6/3 18 
2 Frank Nicolaus Katarina psf 25743 6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 25 
  Särskjutning     6/3 4/3 16 
3 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf 25734 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 23 
4 Saednia Alexander Sthlmspolisens Skf 25732 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 20 
5 Hammar Gunnar Ballongbergets Skf 26705 5/2 6/4 5/1 6/6 6/3 44 15 
6 Nilsson Henrik Bromma pk 25511 5/2 5/4 5/1 6/6 6/3 43 21 
7 Schill Tommy Uppl Väsby psk 25865 6/2 6/4 6/1 5/5 4/3 42 22 
8 Svensson Martin Atlas Copco pk 25050 5/2 6/4 5/1 5/5 3/2 38 12 
9 Bielenstein Johan Bromma pk 25502 5/2 4/3 6/1 2/2 6/3 34 13 
10 Åkerholm Marianne Ballongbergets Skf  6/2 5/4 4/1 2/2 5/3 34 12 
11 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 5/2 4/2 6/1 3/3 4/3 33 22 
12 Schmitt Fredrik Uppl Väsby psk 25867 5/2 5/4 4/1 1/1 4/3 30 13 
13 Kastell Therese Tornet Skf  4/2 4/4 4/1 2/2 3/2 28 6 
14 Werme Fredrik Tornet Skf  4/2 1/1 6/1 1/1 6/3 26 18 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2007 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Ohlsson Jan Bromma pk 26374 6/2 5/4 5/1 6/6 6/3 44 15 
2 Davidsson Arne Svartsjö psk 26122 6/2 6/4 6/1 5/5 5/3 43 25 
3 Hedström Bert Pk Svea Ing 1  6/2 5/3 6/1 5/5 6/3 42 21 
4 Lundqvist Lars Elitskyttesällskapet 26679 6/2 4/3 6/1 5/5 6/3 41 18 
5 Buskas Tony Pk Haningeskyttar  6/2 5/4 6/1 4/4 6/3 41 18 
6 Öberg Jimmy Pk Svea Ing 1  5/2 4/3 6/1 6/6 5/3 41 18 
7 Ek Dag Atlas Copco pk 26537 6/2 3/3 6/1 6/6 5/3 41 17 
8 Aldebo Fredrik Rosersbergs Pk 26076 6/2 5/4 6/1 5/5 4/3 41 9 
9 Svanström Pär IBM-Klubben  6/2 4/3 6/1 4/4 6/3 39 18 
10 Ehrlund Mathias Grödinge psk 26492 6/2 5/3 6/1 4/4 4/3 38 13 
11 Webrink Christoffer Ballongbergets Skf  6/2 6/4 3/1 5/5 3/3 38 9 
12 Parvainen Mika Pk Svea Ing 1  5/2 3/2 6/1 5/5 5/3 37 21 
13 Tofält Stefan Ballongbergets Skf  6/2 5/3 6/1 3/3 5/3 37 18 
14 Savilahti Anton Svartsjö psk 26121 6/2 6/4 4/1 4/4 4/2 37 10 
15 Björn Oskar Svartsjö psk 26123 6/2 4/3 6/1 3/3 5/3 36 17 
16 Hansen Jimmy Sthlmspolisens Skf  6/2 3/2 6/1 5/5 4/2 36 17 
17 Persson Anders Pk Svea Ing 1  6/2 5/4 6/1 2/2 5/2 35 18 
18 Danielson Lars IBM-Klubben  5/2 3/3 6/1 4/4 4/2 34 19 
19 Jorring Anders Mälarhöjdens ps  6/2 3/2 3/1 4/4 6/3 34 6 
20 Lundgren Annika Handens psk  5/2 5/3 4/1 3/3 4/3 33 10 
21 Wahlgren Alf Grödinge psk 26487 6/2 2/2 5/1 3/3 5/3 32 18 
22 Kuru Semih Pk Haningeskyttar  6/2 4/4 5/1 1/1 5/3 32 8 
23 Orsan Solweig Bromma pk 26376 6/2 3/2 3/1 4/4 4/3 32 8 
24 Mickelsson Lena Rosersbergs Pk 26075 6/2 4/2 3/1 3/3 5/3 32 7 
25 Sundberg Jörgen Pk Haningeskyttar  5/2 4/2 6/1 2/2 3/3 30 9 
26 Falkenbjörk John Pk Haningeskyttar  6/2 3/2 4/1 3/3 2/2 28 15 
27 Eriksson Anette Bromma pk 26370 6/2 1/1 6/1 1/1 6/3 28 14 
28 Ek Berit Atlas Copco pk 26536 6/2 2/1 4/1 4/4 2/2 28 7 
29 Andersson Ing-Marie Bromma pk 25501 6/2 3/3 3/1 3/2 3/2 28 3 
30 Welander Hans Katarina psf  6/2 1/1 5/1 3/3 3/2 27 14 
31 Lindén Maria Atlas Copco pk 26540 5/2 3/2 5/1 1/1 4/3 27 12 
32 Wecklauf Jimmy Pk Haningeskyttar  4/2 3/3 5/1 2/2 2/2 26 13 
33 Ahlgren Jonas Pk Haningeskyttar  6/2 1/1 5/1 1/1 5/3 26 12 
34 Mastvik Lotta Grödinge psk 26493 5/2 2/2 6/1 2/2 2/2 26 11 
35 Jorring Ulf Mälarhöjdens ps  5/2 1/1 3/1 0/0 0/0 13 6 
36 Andersson Terese Grödinge psk 26491 1/1 1/1 1/1 2/2 2/1 13 1 
37 Mohammed Shakila Pk Haningeskyttar  5/2 1/1 0/0 1/1 1/1 13 0 
38 Sandberg Leif Uppl Väsby psk  1/1     2 0 
 
 

Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


